
3518589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

La scrivente Amministrazione intende procedere all’aggiornamento hardware e software dei core switch di Ateneo

Numero RDO
3518589 1

Nome RDO
Materiale informatico - core switch - e aggiornamento software (F08_2023).

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

MATTEO DI TRANI
DTRMTT71L11I963O

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA

Ente Committente

ISTRUZIONE, UNIVERSITA' ED ENTI DI RICERCA >
UNIVERSITA' E POLITECNICI > UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
FOGGIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA ROMEI RMOTRS72B44I158K

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 106/04/2023



3518589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

06/04/2023 12:28

Inizio presentazione offerte

06/04/2023 12:28

Termine ultimo presentazione offerte

20/04/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

13/04/2023 10:00

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

31/08/2023 00:00

Data limite stipula contratto

30/04/2023 00:00

DATA DI GENERAZIONE 206/04/2023



3518589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9708926B2F

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Network
Categoria Fornitura
Apparati di rete-Mepa Beni

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

32400000-7 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 114.754,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA A. GRAMSCI 89/91 FOGGIA (FOGGIA);
codice IPA M5K8OZ
Consegna: VIA A. GRAMSCI 89/91 FOGGIA (FOGGIA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 306/04/2023



3518589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 406/04/2023



3518589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato_1 - Modello domanda di partecipazione.docx

68.9 Kb

ALLEGATO 1 -DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Allegato_2 -DGUE.doc

201.5 Kb

ALLEGATO 2 - DGUE

Allegato_3_Patto integrita.DOC

57.0 Kb

ALLEGATO 3 - PATTO INTEGRITA'

Allegato_4_Informativa.pdf

180.2 Kb

ALLEGATO 4- INFORMATIVA

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 506/04/2023



3518589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Lettera_invito-Disciplinare_core _switch_signed.pdf

244.8 Kb

LETTERA INVITO

Partita IVA Ragione sociale

02341030241 AXIANS ITALIA SPA

15882821000 ITALTEL S.P.A.

01922820350 LANTECH LONGWAVE

02824320176 LUTECH SPA

05032840968 MATICMIND S.P.A.

02717790212 NTS ITALY

12481740152 NTT ITALIA S.P.A.

01803850401 VEM SISTEMI SPA

03301640482 Var Group S.p.A.

01230291005 WESTPOLE

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 606/04/2023



3518589

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 706/04/2023


